
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 








Slavnost Narození Páně
V noci

DnesOdpověď: se nám na ro- dil- Spa si- tel,- Kri stus- Pán.




Žl 96 (95), 1-2a. 2b-3. 11-12. 13

 



1. Zpívejte Hospodinu

Spravedlivě

mezi

Hospo

4. Před Hospodi

zaplesej, pole a vše,
3. Radujte se, nebesa, za

2. Rozhlašujte den po dni



bu

já

je

di

co

no

vše

nem,

- - -

- -

-

de

nu

je

že

mi
ho

sej,

vou

-

-

-

-
-

-

ří

na

pí

ze

ná

při

zpí

spá
ro

dit

vej

chá
-

-

-

-

zí,

te,

su!
dy

mě,

seň,

svět,

něm.

-

-

-
-

-

-

o

velebte

že přichází
národy bude spra

zpívejte Hospodinu,

zahuč, moře a vše, co je

Vypravujte mezi pohany o

Tehdy se rozveselí všechny



ří

le

je
je

je

vo

na

vše

- - -

pl

ho

ho
ho

dit

sní

vat

chny



-

-

-
-

-

-

-

-

di

ze

ze

slá

ňu

věr

jmé

stro



- je;

vě,

mi.
ně.

no!
mě!

my.

vech.-

-

-

-

-

-

-

-





Odp.

Odp.

Odp.

Odp.

            
      

            

             
      



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


